0218 - MESTRADO EM EDUCAÇÃO ED 008/2020

Resultado Final da Segunda Fase
30 de março de 2021

-  1  -

A Comissão de Seleção de candidatos ao provimento de vagas no curso de Mestrado Acadêmico do Programa de Pós-
Graduação em Educação (PPGE) Edital 002/2020 torna público o Resultado Final da Segunda Fase.

Os candidatos classificados terão os dias 01 e 02/04/2021 até às 23h59minutos para inserirem a documentação
conforme item 4.3.2 do Edital na sua área individual de acompanhamento do certame.

(03404 - MESTRADO EM EDUCAÇÃO - LINHA 1: FORMAÇÃO, TRABALHO DOCENTE E CURRÍCULO)

No Ord. No Inscrição RG NF2 Situação

1.  7021800172 164299 92.33 Classificado

2.  7021800100 247350 89.33 Classificado

3.  7021800132 269216 88.67 Classificado

4.  7021800168 206259 87.33 Classificado

5.  7021800004 3328090 85.67 Classificado

6.  7021800179 316523-0 85.33 Classificado

7.  7021800177 3107949 85.00 Classificado

8.  7021800215 59757 84.67 Classificado

9.  7021800162 83425 84.00 Classificado

10.  7021800148 120477 83.00 Classificado

11.  7021800183 113905 83.00 Classificado

12.  7021800122 160303 82.67 Classificado

13.  7021800158 184939 81.67 Classificado

14.  7021800217 264878 81.67 Classificado

15.  7021800198 100416 80.33 Classificado

0218 - MESTRADO EM EDUCAÇÃO ED 008/2020

Resultado Final da Segunda Fase
30 de março de 2021

-  2  -

(03404 - MESTRADO EM EDUCAÇÃO - LINHA 1: FORMAÇÃO, TRABALHO DOCENTE E CURRÍCULO)

No Ord. No Inscrição RG NF2 Situação

16.  7021800072 212520 80.00 Classificado

17.  7021800129 4338200 80.00 Classificado

18.  7021800005 216965 80.00 Classificado

19.  7021800156 150883 75.33 Classificado

20.  7021800202 249144 75.33 Classificado

21.  7021800097 4749863 73.67 Classificado

22.  7021800205 61747 73.33 Classificado

23.  7021800068 224664 71.33 Classificado

24.  7021800167 0439958520128 71.33 Classificado

25.  7021800211 331313-1 70.33 Classificado

26.  7021800161 1534288 70.33 Classificado

27.  7021800200 1229691992 68.00 Eliminado conforme Subitem 4.2.10. do Edital

28.  7021800189 262299 68.00 Eliminado conforme Subitem 4.2.10. do Edital

29.  7021800182 0177597020012 65.00 Eliminado conforme Subitem 4.2.10. do Edital

30.  7021800154 451366-5 64.33 Eliminado conforme Subitem 4.2.10. do Edital

31.  7021800019 3522121 64.00 Eliminado conforme Subitem 4.2.10. do Edital

32.  7021800166 2678615 62.33 Eliminado conforme Subitem 4.2.10. do Edital

33.  7021800171 156369 61.00 Eliminado conforme Subitem 4.2.10. do Edital

0218 - MESTRADO EM EDUCAÇÃO ED 008/2020

Resultado Final da Segunda Fase
30 de março de 2021

-  3  -

(03404 - MESTRADO EM EDUCAÇÃO - LINHA 1: FORMAÇÃO, TRABALHO DOCENTE E CURRÍCULO)

No Ord. No Inscrição RG NF2 Situação

34.  7021800150 2072395 59.00 Eliminado conforme Subitem 4.2.10. do Edital

35.  7021800052 3381277 58.67 Eliminado conforme Subitem 4.2.10. do Edital

36.  7021800170 144.699 57.00 Eliminado conforme Subitem 4.2.10. do Edital

37.  7021800108 157566 55.67 Eliminado conforme Subitem 4.2.10. do Edital

38.  7021800126 20127757-8 55.00 Eliminado conforme Subitem 4.2.10. do Edital

39.  7021800210 198857 54.67 Eliminado conforme Subitem 4.2.10. do Edital

40.  7021800195 189826 53.33 Eliminado conforme Subitem 4.2.10. do Edital

41.  7021800152 1126677440 50.67 Eliminado conforme Subitem 4.2.10. do Edital

42.  7021800199 112985 50.33 Eliminado conforme Subitem 4.2.10. do Edital

43.  7021800131 225034 50.33 Eliminado conforme Subitem 4.2.10. do Edital

44.  7021800203 235581 49.00 Eliminado conforme Subitem 4.2.10. do Edital

45.  7021800044 3243621 47.00 Eliminado conforme Subitem 4.2.10. do Edital

46.  7021800196 266.158 46.00 Eliminado conforme Subitem 4.2.10. do Edital

47.  7021800125 3308839 35.00 Eliminado conforme Subitem 4.2.10. do Edital

48.  7021800029 220314 Eliminado conforme Subitem 5.2.3. do Edital

49.  7021800040 138792 Eliminado conforme Subitem 5.2.3. do Edital

50.  7021800069 198438 Eliminado conforme Subitem 5.2.3. do Edital

51.  7021800111 244546 Eliminado conforme Subitem 5.2.3. do Edital

0218 - MESTRADO EM EDUCAÇÃO ED 008/2020

Resultado Final da Segunda Fase
30 de março de 2021

-  4  -

(03404 - MESTRADO EM EDUCAÇÃO - LINHA 1: FORMAÇÃO, TRABALHO DOCENTE E CURRÍCULO)

No Ord. No Inscrição RG NF2 Situação

52.  7021800114 251694 Eliminado conforme Subitem 5.2.3. do Edital

53.  7021800142 214837 Eliminado conforme Subitem 5.2.3. do Edital

54.  7021800155 105225 Eliminado conforme Subitem 5.2.3. do Edital

55.  7021800165 3371050 Eliminado conforme Subitem 5.2.3. do Edital

56.  7021800185 185280 Eliminado conforme Subitem 5.2.3. do Edital

57.  7021800187 238157 Eliminado conforme Subitem 5.2.3. do Edital

58.  7021800209 4256476 Eliminado conforme Subitem 5.2.3. do Edital

59.  7021800212 156128 Eliminado conforme Subitem 5.2.3. do Edital

• NF2 Nota da Segunda Fase

(03405 - MESTRADO EM EDUCAÇÃO - LINHA 2: EDUCAÇÃO DO CAMPO, EDUCAÇÃO INDÍGENA E
INTERCULTURALIDADE)

No Ord. No Inscrição RG NF2 Situação

1.  7021800174 367802-4 95,00 Classificado

2.  7021800109 4747569 94,00 Classificado

3.  7021800117 214987 93,00 Classificado

4.  7021800201 25035053 91,00 Classificado

5.  7021800085 164902 88,67 Classificado

0218 - MESTRADO EM EDUCAÇÃO ED 008/2020

Resultado Final da Segunda Fase
30 de março de 2021

-  5  -

(03405 - MESTRADO EM EDUCAÇÃO - LINHA 2: EDUCAÇÃO DO CAMPO, EDUCAÇÃO INDÍGENA E
INTERCULTURALIDADE)

No Ord. No Inscrição RG NF2 Situação

6.  7021800090 126241 86,00 Classificado

7.  7021800008 4584058 84,33 Classificado

8.  7021800147 144830 84,00 Classificado

9.  7021800160 1736713 81,67 Classificado

10.  7021800055 301069-4 81,67 Classificado

11.  7021800180 214675 79,33 Classificado

12.  7021800123 3925820 78,33 Classificado

13.  7021800157 253718 78,00 Classificado

14.  7021800116 226203 71,67 Classificado

15.  7021800017 20367481 70,00 Classificado

16.  7021800175 3398773 69,67 Eliminado conforme Subitem 4.2.10. do Edital

17.  7021800164 80825897-4 64.33 Eliminado conforme Subitem 4.2.10. do Edital

18.  7021800124 383722-0 63.33 Eliminado conforme Subitem 4.2.10. do Edital

19.  7021800053 167761 61.67 Eliminado conforme Subitem 4.2.10. do Edital

20.  7021800119 241449 59.00 Eliminado conforme Subitem 4.2.10. do Edital

21.  7021800107 244740 57.67 Eliminado conforme Subitem 4.2.10. do Edital

22.  7021800139 187156 57.33 Eliminado conforme Subitem 4.2.10. do Edital

23.  7021800184 163811 56.33 Eliminado conforme Subitem 4.2.10. do Edital

0218 - MESTRADO EM EDUCAÇÃO ED 008/2020

Resultado Final da Segunda Fase
30 de março de 2021

-  6  -

(03405 - MESTRADO EM EDUCAÇÃO - LINHA 2: EDUCAÇÃO DO CAMPO, EDUCAÇÃO INDÍGENA E
INTERCULTURALIDADE)

No Ord. No Inscrição RG NF2 Situação

24.  7021800006 242603 56.00 Eliminado conforme Subitem 4.2.10. do Edital

25.  7021800173 1050890 39.67 Eliminado conforme Subitem 4.2.10. do Edital

26.  7021800151 265941 37.67 Eliminado conforme Subitem 4.2.10. do Edital

27.  7021800033 147356 Eliminado conforme Subitem 5.2.3. do Edital

28.  7021800186 389109-7 Eliminado conforme Subitem 5.2.3. do Edital

• NF2 Nota da Segunda Fase